

Certificaat van Verzekering

Hiermee verklaren wij, Acrisure Netherlands B.V., Makelaars in Assurantiën, dat via onze bemiddeling de volgende verzekering is gesloten:

Soort verzekering	CAR-verzekering Gemeenten
Verzekeringnemer	Gemeente Medemblik Dick Ketlaan 21 1687 CD WOGNUM
Verzekerde(n)	Gemeente Medemblik en voorts als nader omschreven in artikel 1.1. (Algemene Bepalingen) van de Algemene voorwaarden Bouw- en Montagewerken C1701.
Relatienummer	1851185
Polisnummer	116005487
Termijn	Ingaande 01-01-2011 tot 01-01-2027 en voorts voor 12 maanden doorlopend, met premiebetaling per jaar.
Verzekerde rubrieken/bedragen	<u>Rubriek 1 - Het werk</u> 1. € 2.500.000,00 <u>Rubriek 2 - Aansprakelijkheid</u> 2. € 2.500.000,00 <u>Rubriek 3 - Eigendommen opdrachtgever</u> 3. € 1.250.000,00 <u>Rubriek 4 - Aannemersmaterieel</u> 4. Niet verzekerd <u>Rubriek 5 - Eigendommen bouwdirectie en personeel</u> 5. € 12.500,00

Verzekerde werken	Alle werken, waarvan verzekeringnemer opdrachtgever is, hoofdzakelijk bestaande uit, maar niet beperkt tot: - bouwrijpmaken, woonrijpmaken en baggerwerkzaamheden; - aanleg, renovatie en aanpassing van rioleringen, bergbezinkbassins, stuwen, gemalen, kademuuren en beschoeiingen; - herstraten en asfalteren, inclusief plaatsen en vervangen straatmeubilair; - vervangen en aanleg van openbare verlichting; - aanleg, renovatie en aanpassen van sportvelden en speeltuinen; - herinrichting van parken en groengebieden inclusief kunstwerken; - nieuwbouw, verbouw, renovatie en sloop van bouwkundige opstallen; - alle bijbehorende elektrotechnische- en werktuigkundige installaties, inclusief koude/warmte opslag, warmtepompen etc.
Bouw/montage en onderhoudstermijn	De maximale bouw-/montagetermijn bedraagt 24 maanden per project met aanvullend een onderhoudstermijn conform de onderhoudsverplichting van het bestek of aannemingsovereenkomst met een maximum van 12 maanden.
Aan te melden werken	De navolgende werken zijn uitsluitend gedekt na aanmelding en tegen nader overeen te komen premie en/of condities: - werken met een aanneemsom hoger dan € 2.500.000,00; - werken met een bouwtermijn langer 24 maanden, maar als achteraf blijkt dat door stagnatie tijdens de bouw het werk langer duurt, houden verzekeraars het werk 6 maanden gedekt tegen een (eventueel) nader overeen te komen premie; - boringen en/of doorpersingen boven de € 50.000,00; - werken dieper dan 4 meter onder maaiveld; - zo genaamde natte werken met een aanneemsom hoger dan € 250.000,00. Onder natte werken wordt verstaan werken aan bergingsvijvers en opslagbassins, pompstations, reinwaterkelders, rioolwaterzuiveringsinstallaties, bruggen en viaducten met pijlers in het water, aquaducten, sluizen, aanleg en/of verbetering van kanalen, rivieren en beken.
Dekkingsgebied	Binnen Nederland en verder conform de voorwaarden.
Voorwaarden	- Algemene voorwaarden Bouw- en Montagewerken C1701 - Aanvullende voorwaarden doorlopende Bouw- en Montagewerken C1701 - Clausuleblad Gemeenten C1701 - Clausule Handels en Economische Sancties AL1905 - Clausule Besmettelijke ziekten Engineering C2011 - Clausule Cyber Uitsluiting (technisch) AL2012 - Aanvullende voorwaarden als aangehecht.

Eigen risico

Rubriek 1 en 3

€ 2.500,00 per gebeurtenis of reeks van gebeurtenissen voortvloeiende uit één en dezelfde oorzaak. Er geldt een verhoogd eigen risico van € 5.000,00 voor natte werken.

Rubriek 2

€ 5.000,00 per gebeurtenis of reeks van gebeurtenissen voortvloeiende uit één en dezelfde oorzaak.

Rubriek 5

€ 125,00 per gebeurtenis of reeks van gebeurtenissen voortvloeiende uit één en dezelfde oorzaak.

Dit verzekeringsbewijs is een samenvatting van de polis en poliscondities. Aan dit document kunnen geen rechten worden ontleend. Rechten kunnen uitsluitend worden ontleend aan (de) originele polis(sen).

Dit verzekeringsbewijs verplicht verzekeraars of Acrisure Netherlands B.V. niet om de houder van dit document op de hoogte te stellen van eventuele wijzigingen in of beëindiging van de verzekeringsdekking.

Alkmaar, 23 januari 2026



Acrisure Netherlands B.V.